

# Uşak Olay

03 Şubat 2025 Pazartesi Yıl: 25 Sayı: 6690 Fiyatı: 4.00 TL

## UTSO 2025'in İlk Meclis Toplantısını Gerçekleştirdi

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) 2025 yılının ilk meclis toplantısını gerçekleştirdi. Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Suat Selim Kandemir'in ev sahipliği yaptığı meclis toplantısına; Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Kutlu Eser, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Uzmanı Ekrem Cunedioğlu ve Konya Sanayi Odası Meslek Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Müdürü Bayram Çakmak Sayfa 2'de



## Ak Parti İl Başkanı Himmet Yaşar Mazbatasını Aldı

Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ile AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci'nin de katılımıyla desteklenen kongrede, AK Parti Uşak İl Başkanlığı'na yeniden seçilen Himmet Yaşar, mazbatasını aldı. İlçe Seçim Kurulu Müdürü Muhammed Güçtemur'dan mazbatasını teslim alan Başkan Himmet Yaşar, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Uşak Adliye Sarayı önünde hatıra fotoğrafı çekti. Sayfa 3'de



## Güneş: "Yaparsa Yalım Yapar" Sloganı Gerçek Oldu: %1100 Zam

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Uşak Belediye Başkanı CHP'li Özkan Yalım'ın iş yeri ruhsat bedellerine yaptığı yüzde 1100 oranındaki zammı sert tepki gösterdi. Güneş, zam kararını eleştirirken, CHP'nin Uşak'taki yönetim anlayışını ve Milletvekili Ali Karaoba'nın tutumunu da hedef aldı. Güneş, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada, eski Merkez Bankası Başkanı ve İYİ Parti Ankara Milletvekili Durmuş Yılmaz'ın ifadelerine atıfta bulundu, Sayfa 2'de



## Uşak'ta Yaşanan Bir İlk Daha Ortaya Çıktı

Aşçı Kurtuluş savaşı dönemine ait gazeteleri kaynak gösterdi ve Akşam Gazetesinin 4 Eylül 1922 tarihli nüshasında yazılanları şu şekilde aktardı; "Baş puntosunda şöyle bir ifade var, 'Milli Ordumuzu Uşak'ta ilk defa tank kullanmıştır' diyor. Gazetede habere şu şekilde devam ediliyor; 'Ordumuz Uşak ve Çivril'i ele geçirmiştir ve düşman Alaşehir önünde yeni bir mağlubiyete uğramıştır ve burasını tahliye etmeye başlamıştır. Alınan esirler ve ganimet pek çoktur. Yunanlıların artık müdafaa faaliyet göstermek için bir güç toplamayacağı belli olmuştur. Mudanya ve İzmir yoluyla tahliye başlamıştır diyor. Gazetede kullanılan tankların 7 adet olup hafif tanklar sınıfında olduğu belirtilmiş. Gazetede Uşak'taki çarpışmaların son derece şiddetli bir şekilde geçtiği ve 48 saat süren savaşın büyük bir kısmının süngü hücumlarından oluştuğu ancak Türk birliklerinin 7,5'lük topların Yunana karşı büyük zayıflar verildi Sayfa 4'de



## Gediz Deltası Kuraklık ve Kirlilik Tehdidi Altında

Kütahya sınırlarındaki Murat Dağı'ndan doğan Gediz Nehri, Uşak, Manisa ve İzmir'den geçiyor, verimli tarım alanlarının sulanmasında önemli rol oynuyor. Gediz Deltası da 401 kilometre uzunluğundaki nehrin İzmir Körfezi'ne dökülürken oluşturduğu 400 kilometrekare alanı ifade ediyor. Doğal Sit Alanı statüsüne sahip delta, Türkiye'de Ramsar Sözleşmesi ile korunan 14 uluslararası öneme sahip sulak alan arasında yer alıyor. Türkiye'nin en büyük kıyı sulak alanlarından biri olan bölge başta flamingolar olmak üzere birçok kuş ile canlı türüne ev sahipliği yapıyor. Sayfa 3'de



## Sahte İçki Can Almadan Yakalandı!

Aydın merkezli sahte içki operasyonunda 9 ilde eş zamanlı baskın yapıldı! 9 ton etil alkol ve yüzlerce sahte içki ele geçirildi, 6 şüpheli gözaltına alındı. Aydın merkezli yürütülen geniş çaplı sahte içki operasyonunda 9 ilde eş zamanlı baskınlar düzenlendi. Sayfa 4'de



## Uşak Karateçiler Uşak'ın adını Polonya'da Duyuracak

1-6 Ocak 2025 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilen Ümit, Genç ve U21 Türkiye Karate Şampiyonası ile Avrupa Şampiyonası Milli Takım Seçmelerinde büyük bir başarıya imza atan Uşak Karate Özlem Spor Kulübü sporcuları, milli takıma girmeye hak kazandı. Sayfa 8'de



## Banaz Şehit Vehbi Demir İlkokulu Yeniden İnşa Edilecek

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen depreme dayanıklılık testleri sonucunda okul binasının güvenli olmadığı belirlenirken, 2025 yılı yatırım programına alınan yeni okul projesinin kısa sürede hayata geçirileceği açıklandı. Sayfa 5'de



## Uşak'ta Yanan Araçta Hayatını Kaybeden Kişinin Kimliği Belli Oldu

Uşak'ta yol kenarında yanan bir otomobilde hayatını kaybeden kişinin kimliği belirlendi. Atatürk Mahallesi Fahri Korutürk Caddesi'nde yol kenarında bir otomobilde hayatını kaybeden kişinin Serkan Kayım olduğu tespit edildi. Geçtiğimiz gün, Atatürk Mahallesi Fahri Korutürk Caddesi'nde plakası belli olmayan bir aracın yandığı ihbarı polis, itfaiye ve sağlık ekiplerine bildirildi. Sayfa 3'de

